BASE IMPONIBLE: UN MILLÓN SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y
OCHO EUROS CON CINCUENTA Y DOS EUROS (1.635.478,52 €)
IVA (21%): TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA EUROS CON
CUARENTA Y NUEVE CÉNTIMOS (343.450,49€)
TOTAL: UN MILLÓN NOVECIENTOS SETENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS VEINTINUEVE EUROS
CON UN CÉNTIMO (1.978.929,01 €)
VALOR  ESTIMADO  DEL  CONTRATO:  UN  MILLÓN  SETECIENTOS  NOVENTA  Y  NUEVE  MIL
VEINTISEIS EUROS CON TREINTA Y SIETE CÉNTIMOS (1.799.026,37 €)

PARTIDAS PRESUPUESTARIAS Y DISTRIBUCIÓN DE ANUALIDADES: 

ANUALIDAD PARTIDA PRESUPUESTARIA CUANTÍA

2023 1039180000 60200 32L MR08230502 1.978.929,01€